
Protokół Nr IV/2018
z IV sesji Rady Gminy Gościeradów 
odbytej w dniu 27 grudnia 2018 roku

Ad. 1
Otwarcie

IV sesja  Rady Gminy Gościeradów odbyła  się  w sali  konferencyjnej  Gminnego  Ośrodka
Kultury w Gościeradowie.  Obrady o godzinie 1300 otworzył  Przewodniczący Rady Gminy
Pan  Krzysztof  Galant.  Powitał  przybyłych  Radnych,  Wójta  Gminy,  Sekretarza  Gminy,
Skarbnika Gminy,  sołtysów, zaproszonych  gości  oraz pracownika Urzędu Gminy (według
załączonych list obecności). Na sesji na 15 Radnych obecnych było 14 Radnych - według
załączonej listy. 
Nieobecny Radny Janusz Wąsik.
Przewodniczący Rady stwierdził, że jest niezbędne quorum do podejmowania prawomocnych
uchwał – załącznik Nr 1.

Ad. 2
Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
Przewodniczący Rady zapytał czy są propozycje zmian porządku obrad, który przedstawiał
się następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z III sesji.

4. Informacja o realizacji GPPiRPA za 11 miesięcy 2018 roku.

5. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych w szkołach prowadzonych
przez Gminę Gościeradów za rok szkolny 2017/2018.
6. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian w budżecie gminy na rok 2018,
b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej,
c) ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego

2018,
d) uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów

alkoholowych na rok 2019,
e) połączenia Dziennego Domu „Senior+” z Ośrodkiem Pomocy Społecznej  w

Gościeradowie,
f) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie,
g) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego, 
h) wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy

Gościeradów,
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i) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy
w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,

j) przyjęcia  gminnego  programu  osłonowego  w  zakresie  dożywiania  na  lata
2019-2023,

k) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021,
l) określenia  zasad  zwrotu  wydatków za  świadczenia  z  pomocy społecznej  w

formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych,

m) szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Dziennym Domu
„Senior+” w Salominie.

n) określenia  wysokości  opłat  za korzystanie  z  wychowania przedszkolnego w
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów,

o) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

a) przedstawienie  projektu  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  prognozy
finansowej,
b) przedstawienie  opinii  RIO  w  Lublinie  o  przedłożonym  projekcie
uchwały  
o wieloletniej prognozie finansowej,
c) przedstawienie opinii komisji stałych,
d) dyskusja,
e) głosowanie nad projektem uchwały.

8. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019:
a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2019,
b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej,
c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy,
d)  przedstawienie  stanowiska  Wójta  w  sprawie  opinii  Komisji  Stałych  Rady
Gminy,
e)  dyskusja  nad  projektem  uchwały  budżetowej  i  zgłoszonymi  wnioskami  w
sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej,
f)  głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej
zgłoszonych przez komisje Rady,
g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2019.

9. Przyjęcie planów pracy Komisji  Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2019
rok.
10. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.
11. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
12. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
13. Zakończenie obrad.
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Wójt Mariusz Szczepanik zgłosił wniosek o zmianę porządku obrad  - usunięcie z porządku
obrad pkt. 6 c -  ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
2018,

Radny Henryk Filipczak zgłosił  wniosek o usunięcie z porządku obrad pkt. 9 i 10 -
9.  Przyjęcie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.
10. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Gościeradów na 2019 rok.

Radna Maria Gołda zgłosił  wniosek o usunięcie z porządku obrad pkt. 7 i 8 -
7. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:
8. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019:

Radny Dawid Adamczyk zapytał – czy konieczna jest ta zmiana?
Wójt – poinformował, że zadecyduje o tym głosowanie.

Radna Maria Gołda- poinformowała, że jeśli będzie zatwierdzany budżet w styczniu to będzie
więcej czasu na dyskusję i autopoprawki.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek Wójta  o usunięcie z porządku obrad
pkt. 6 c”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw
1, wstrzymuję się 0. 
Głosowanie imienne załącznik Nr 2 do protokołu.  

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Radnego  Henryka  Filipczaka w
sprawie usunięcie z porządku obrad pkt. 9 i 10. Wniosek został przyjęty następującą proporcją
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.
Głosowanie imienne załącznik Nr 3 do protokołu

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  wniosek  Radnej  Marii  Gołdy w  sprawie
usunięcie  z  porządku obrad pkt.  7  i  8”.  Wniosek został  odrzucony następującą  proporcją
głosów: jestem za 0, jestem przeciw 11, wstrzymuję się 1.
Głosowanie imienne załącznik Nr 4 do protokołu.

Nowy porządek obrad odczytany przez Przewodniczącego Rady, przedstawiał się 
następująco:

1. Otwarcie.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z III sesji.

4. Informacja o realizacji GPPiRPA za 11 miesięcy 2018 roku.

5. Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych w szkołach prowadzonych
przez Gminę Gościeradów za rok szkolny 2017/2018.
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6. Podjęcie uchwał w sprawie:
a) zmian w budżecie gminy na rok 2018,
b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej,
c) uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów

alkoholowych na rok 2019,
d) połączenia Dziennego Domu „Senior+” z Ośrodkiem Pomocy Społecznej  w

Gościeradowie,
e) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie,
f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego, 
g) wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy

Gościeradów,
h) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy

w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,

i) przyjęcia  gminnego  programu  osłonowego  w  zakresie  dożywiania  na  lata
2019-2023,

j) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021,
k) określenia  zasad  zwrotu  wydatków za  świadczenia  z  pomocy społecznej  w

formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności albo
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych,

l) szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Dziennym Domu
„Senior+” w Salominie.

m) określenia  wysokości  opłat  za korzystanie  z  wychowania przedszkolnego w
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów,

n) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

f) przedstawienie  projektu  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  prognozy
finansowej,
g) przedstawienie  opinii  RIO  w  Lublinie  o  przedłożonym  projekcie
uchwały  
o wieloletniej prognozie finansowej,
h) przedstawienie opinii komisji stałych,
i) dyskusja,
j) głosowanie nad projektem uchwały.

8. Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019:
a) przedstawienie projektu budżetu na rok 2019,
b) przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej,
c) przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy,
d)  przedstawienie  stanowiska  Wójta  w  sprawie  opinii  Komisji  Stałych  Rady
Gminy,
e)  dyskusja  nad  projektem  uchwały  budżetowej  i  zgłoszonymi  wnioskami  w
sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej,
f)  głosowanie w sprawie wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej
zgłoszonych przez komisje Rady,
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g) głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2019.
9. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.
10. Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.
11. Zakończenie obrad.

Przewodniczący Rady  przeprowadził głosowanie w sprawie Zatwierdzenia porządku obrad.
Wniosek  został  przyjęty  następującą  proporcją  głosów:  jestem  za  13,  jestem  przeciw  0,
wstrzymuję się 0.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad. 3.
Przyjęcie protokołu z III sesji. 
Przewodniczący Rady Galant Krzysztof zapytał czy ktoś ma uwagi do protokołu z III sesji
Rady Gminy, który był dostępny w Biurze Obsługi Rady Gminy.
Nikt nie zgłosił uwag. 
Przewodniczący  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  protokołu  z  III  sesji.  Wniosek  został
przyjęty następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1.
W głosowaniu brało udział 14 radnych, z czego:

 Głosowanie imienne załącznik Nr 6 do protokołu.

Ad. 4 
Informacja o realizacji GPPiRPA za 11 miesięcy 2018 roku.

Przewodniczący Rady Krzysztof Galant – poinformował, że informacja o realizacji GPPiRPA
za 11 miesięcy 2018 roku była załączona do materiałów na sesję.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.
Informacja o realizacji GPPiRPA za 11 miesięcy 2018 roku w załączeniu do protokołu.

Ad. 5
Informacja  o  stanie  realizacji  zadań  oświatowych  w  szkołach  prowadzonych  przez
Gminę Gościeradów za rok szkolny 2017/2018.
Przewodniczący Rady Krzysztof  Galant  – poinformował,  że informacja  o stanie realizacji
zadań  oświatowych  w szkołach prowadzonych  przez  Gminę  Gościeradów za  rok szkolny
2017/2018. była załączona do materiałów na sesję.
Informacja o stanie realizacji  zadań oświatowych w szkołach prowadzonych przez Gminę
Gościeradów za rok szkolny 2017/2018 w załączeniu do protokołu.

Ad.6
Podjęcie uchwał w sprawie:
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a) zmian w budżecie gminy na rok 2018,

Skarbnik Gminy Ewa Lipiec – wprowadziła autopoprawkę do zmian w budżecie na rok 2018
i omówiła autopoprawkę z projektem uchwały. Projekt uchwał z autopoprawkę do zmian w
budżecie – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Rady  Gminy  poprosił  komisje  o  opinie  w  w/w  projekcie  uchwały  z
autopoprawką:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag. 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w
budżecie gminy na rok 2018 - została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 7

Uchwała numer NR IV/16/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia

2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018  - w załączeniu.

b) zmian w wieloletniej prognozie finansowej,
Ewa  Lipiec  Skarbnik  Gminy  –  przedstawiła  projekt  uchwały  dot.  zmian  w  wieloletniej
prognozie finansowej z autopoprawką, projekt uchwały –  stanowi załącznik do niniejszego
protokołu.

Przewodniczący  Rady  Gminy  poprosił  komisje  o  opinie  w  w/w  projekcie  uchwały  z
autopoprawką:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny  Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie zmian w
wieloletniej prognozie finansowej została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 8

Uchwała numer NR IV/17/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej  - w załączeniu.

c) uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych na rok 2019,

Jarosław  Czerw  -  Sekretarz  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na rok 2019 –
stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk  - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna - opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna , 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Radna  Maria  Gołda  zapytała  czy  komisje  przeanalizowały  zwiększenie  godzin  pracy  dla
terapeutów i psychologów, ponieważ wpływy pieniędzy za zezwolenia  na sprzedaż alkoholu
maleją.
Skarbnik Gminy – poinformowała, że na dzień dzisiejszy środki są zabezpieczone.
Radna  Elżbieta  Spyra  –  poinformowała,  że  temat  w/w  projektu  uchwał,  był  dokładnie
omawiany na komisji i są duże korzyści dla potrzebujących.
Radna Maria Gołda – poinformowała, że damy jednym a zabierzemy drugim np. dzieciom.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na
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rok  2019,  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów: jestem za  12,  jestem przeciw  1,
wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 9

Uchwała numer NR IV/18/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018  r.  w  sprawie  uchwalenia  gminnego  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów alkoholowych na rok 2019 - w załączeniu.

d) połączenia Dziennego Domu „Senior+” z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w
Gościeradowie,

Mariusz  Szczepanik  –  Wójt  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  połączenia
Dziennego Domu „Senior+” z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gościeradowie  –  stanowi
załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk  - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Radna Maria Gołda – zapytała czy wpłynie to na zwiększenie etatów?
Kierownik  OPS – odpowiedziała, że na dzień dzisiejszy nie może odpowiedzieć aby Dom
mógł  dobrze  funkcjonować  nie  zatrudniam  nikogo,  będziemy  korzystać  na  pewno  z
Powiatowego Urzędu Pracy.
   
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
połączenia Dziennego Domu „Senior+” z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Gościeradowie,
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 
0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 

Głosowanie imienne – załącznik Nr 10

Uchwała numer NR IV/19/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018  r.  w  sprawie   połączenia  Dziennego  Domu  „Senior+”  z  Ośrodkiem  Pomocy
Społecznej w Gościeradowie - w załączeniu.
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e) zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie,

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie  zmiany Statutu
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk  - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna - opinia pozytywna ,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 
zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie, została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 11

Uchwała numer NR IV/20/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Gościeradowie,
 - w załączeniu.

f) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego, 

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego – poinformował, że chodzi o budynek OZ w
Liśniku Dużym – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny  Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

9



Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego, została podjęta następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 12

Uchwała numer NR IV/21/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r.  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego -  w
załączeniu.

g) wyrażenia  zgody  na zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy
Gościeradów,

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody
na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów – stanowi załącznik do
niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna - opinia pozytywna,    
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów,
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 
1. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 13
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Uchwała numer NR IV/22/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zbycie  nieruchomości  stanowiącej  własność
Gminy Gościeradów - w załączeniu.

h) podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy
w zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie podwyższenia
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania dla
osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Radna Maria Gołda – teraz jest kryterium dochodowe 150%, Jakie było poprzednie?
Radny Dawid Adamczyk – poinformował, że takie samo.

Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie 
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie 
dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023 , została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 14

Uchwała numer NR IV/23/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania
pomocy w zakresie  dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym programem
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023  - w załączeniu.
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i) przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata
2019-2023,

Mariusz  Szczepanik  –  Wójt  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia
gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023,
 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty –  opinia pozytywna,
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -   opinia pozytywna,
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  –  opinia pozytywna,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia 
gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 15

Uchwała numer NR IV/24/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie przyjęcia gminnego programu osłonowego w zakresie dożywiania na
lata 2019-2023 - w załączeniu.

j) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021,

Mariusz  Szczepanik  –  Wójt  Gminy   przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia
Gminnego Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021,
 – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,
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Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie przyjęcia
Gminnego  Programu  Wspierania  Rodzin  na  lata  2019-2021, została  podjęta  następującą
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, jednogłośnie.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 16

Uchwała numer NR IV/25/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021,
 - w załączeniu.

k) określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w
formie posiłku, świadczenia  pieniężnego na zakup posiłku lub żywności
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych,

Mariusz Szczepanik  – Wójt  Gminy  przedstawił  słowo wstępne dot.  projektu uchwały w
sprawie określenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie
posiłku,  świadczenia  pieniężnego  na  zakup  posiłku  lub  żywności  albo  świadczenia
rzeczowego  w  postaci  produktów  żywnościowych  –  stanowi  załącznik  do  niniejszego
protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna - opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna , 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
określenia  zasad  zwrotu  wydatków  za  świadczenia  z  pomocy  społecznej  w  formie
posiłku,  świadczenia  pieniężnego  na  zakup  posiłku  lub  żywności  albo  świadczenia
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rzeczowego w postaci produktów żywnościowych  została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.

Głosowanie imienne – załącznik Nr 17

Uchwała numer NR IV/26/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018  r.  w  sprawie  określenia  zasad  zwrotu  wydatków  za  świadczenia  z  pomocy
społecznej  w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych - w załączeniu.

l) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu
„Senior+” w Salominie.

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie szczegółowych
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” w Salominie – była
kwota sztywna teraz od dochodów – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
 Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna, 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
szczegółowych  zasad  ponoszenia  odpłatności  za  pobyt  w  Dziennym  Domu  „Senior+”  w
Salominie  została  podjęta  następującą  proporcją  głosów: jestem za  13,  jestem przeciw  0,
wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 18

Uchwała numer NR IV/27/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r.  w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym
Domu „Senior+” w Salominie - w załączeniu.
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m) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów,

Mariusz  Szczepanik  –  Wójt  Gminy  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych
prowadzonych przez Gminę Gościeradów zmieniła się podstawa prawna – stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – zapoznała się z projektem nie wnosi
uwag, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna,   
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,  

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
określenia wysokości  opłat  za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów, została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 19

Uchwała numer NR IV/28/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia 2018 r.
w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  w
przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów  - w załączeniu.

n) ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów.

Mariusz Szczepanik – Wójt Gminy  przedstawił projekt uchwały w sprawie  ustalenia 
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów- propozycja Wójta dot. 

- dieta dla Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego ryczałtowa bez zmian.

- diety dla Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości 200,00 złotych.

- dieta dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 150,00 
złotych – stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:
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Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych –
diety dla Przewodniczących Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości 200,00 zł

- dieta dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 150,00 zł

Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – diety dla Przewodniczących Komisji 
Stałych Rady Gminy w wysokości 200,00 zł.

- dieta dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 150,00 zł

Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – diety dla Przewodniczących 
Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości 200,00 zł

- dieta dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 150,00 zł

Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  nie wydała opinii,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – diety dla Przewodniczących 
Komisji Stałych Rady Gminy w wysokości 200,00 zł

- dieta dla radnych nie będących przewodniczącymi komisji stałych w wysokości 150,00 zł.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie ustalenia
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów została podjęta następującą proporcją
głosów: jestem za 8, jestem przeciw 4, wstrzymuję się 1. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 20

Uchwała numer NR IV/29/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r.  w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Gościeradów -  w
załączeniu.

Przerwa 5 minutowa
Przewodniczący Rady wznowił obrady.

Ad. 7
Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej:

a) przedstawienie  projektu  uchwały  w  sprawie  wieloletniej  prognozy
finansowej,

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy
finansowej, poinformowała również, że była przedstawiona na Komisjach– stanowi załącznik
do niniejszego protokołu.
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b) przedstawienie opinii RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie uchwały 
o wieloletniej prognozie finansowej,

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy odczytała opinię RIO w Lublinie o przedłożonym projekcie
uchwały o wieloletniej prognozie finansowej – opinia pozytywna – w załączeniu.

c) przedstawienie opinii komisji stałych,

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag do projektu uchwały, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna , 

d) dyskusja,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

e) głosowanie nad projektem uchwały.

Przewodniczący  Rady  poddał  pod  głosowanie  podjęcie  projektu  uchwały  w  sprawie
wieloletniej prognozy finansowej została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13,
jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.
Głosowanie imienne – załącznik Nr 21

Uchwała numer NR IV/30/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej - w załączeniu.

Ad. 8 
Uchwalenie budżetu gminy na rok 2019:

przedstawienie projektu budżetu na rok 2019

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały w sprawie projektu budżetu na
rok 2019, poinformowała, że Zarządzeniem Nr 280/2018 z dnia 14 listopada 2018 roku został
przedstawiony  projekt  budżetu  –  stanowi  załącznik  do  niniejszego  protokołu.  Skarbnik
wprowadziła autopoprawkę do projektu uchwał budżetu na rok 2019 która wynikła z opinii
RIO. Autopoprawka do projektu budżetu na rok 2019 została odczytana przez Panią Skarbnik.

17



przedstawienie opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej,

Ewa Lipiec – Skarbnik Gminy odczytała opinii RIO o projekcie uchwały budżetowej – w
załączeniu.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

przedstawienie opinii i wniosków Komisji Stałych Rady Gminy,

Przewodniczący Rady Gminy poprosił komisje o opinie w w/w projekcie uchwały:

Radna Elżbieta Spyra - Komisja Spraw Społecznych – nie wnosi uwag do projektu uchwały, 
Radny Dawid Adamczyk - Komisja Kultury i Oświaty – opinia pozytywna, 
Radny Mirosław Wrzołek - Komisja Rolnictwa i Infrastruktury – opinia pozytywna, 
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Rewizyjna -  opinia pozytywna,  
Radny Dawid Adamczyk -  Komisja Budżetu i Finansów  – opinia pozytywna,

dyskusja  nad  projektem  uchwały  budżetowej  i  zgłoszonymi  wnioskami  w  sprawie
wprowadzenia zmian w projekcie uchwały budżetowej,

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Radna Maria Gołda – zapytała  Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  jak przedstawia się
procentowo budżet do roku poprzedniego.

Przewodniczący  Komisji  Rewizyjnej  odpowiedział,  że  nie  jest  w  stanie  udzielić  takiej
informacji, dokładnie wszystko było omawiane na Komisji przez Panią Skarbnik,  

Skarbnik poinformowała, że procentowo nie udzieli informacji ale na pewno zmniejszyły się
inwestycje ponieważ w tym roku dużą rolę odegrały solary jest to ok. 6 mln. ale jeśli dojdzie
rewitalizacja ok. 5 mln. to będzie na takim samym poziomie jak roku obecnym.

Radna Maria Gołda - zapytała o energię elektryczną, ponieważ dużo się mówi w mediach. 
Wójt  odpowiedział,  że  odnośnie  energii  to  na  dzień  dzisiejszy  jest  deklaracja  Premiera
Morawieckiego, że podwyżki nie będzie. 

Radny Mirosław Mostrąg zapytał  o wydatki na oświetlenie w wysokości 150 tys.  czy w tych
wydatkach uwzględnione jest oświetlenie w Liśniku Dużym od „Pańskiej ulicy w stronę wsi”

Wójt  odpowiedział,  że  jeśli  będzie  zgoda  zarządcy  dróg  i  właścicieli  działek  zostanie
zrobione.
Radny Mirosław Mostrąg jeszcze raz zapytał o to samo oświetlenie, czy jeśli będzie zgoda
mieszkańców to będzie to oświetlenie zrobione?
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Wójt odpowiedział – tak.

Pytań i uwag brak.
Dyskusja została zamknięta.

głosowanie nad projektem uchwały budżetowej na rok 2019.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie projektu uchwały w sprawie uchwały
budżetowej na rok 2019 - została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem
przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów.  
Głosowanie imienne – załącznik Nr 22

Uchwała numer NR IV/31/2018 RADY GMINY GOŚCIERADÓW z dnia 27 grudnia
2018 r. w sprawie budżetowej na rok 2019 - w załączeniu.

Ad.9
Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie od ostatniej sesji.

Wójt poinformował o inwestycjach od ostatniej sesji:
- została podpisana umowa z Wykonawca na wykonanie targowiska,
- wykonano ogrodzenie przy szkole w Gościeradowie

Ad.10
Interpelacje radnych. Zapytania i wolne wnioski.

Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie wpłynęły, wpłynęły dwa pisma pierwsze
od Ochotniczej Straży Pożarnej w Liśniku Dużym wraz z załączonym filmem.
- pismo zostało odczytane przez Przewodniczącego Rady – w załączeniu do protokołu,
-  drugie  pismo  wpłynęło  w  dniu  obrad  sesji  do  Przewodniczącego  Rady  nie  zostało
odczytane,  ponieważ  mają  wpływać  7  dni  przed  sesją.  Pismo  wpłynęło  od  Pana  Jana
Filipczaka.

Radna Agnieszka Konopka – zgłosiła ponownie do Wójta problem oświetlenia w Sołectwie
Gościeradów Pleb.
Wójt poinformował, że awaria zgłaszana był wielokrotnie.

Radny Mirosław Mostrąg – również zgłosił awarię oświetlenia w Liśniku Dużym.
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Radny Robert Niedziałek – zapytał o rekultywacje zamkniętego wysypiska w Księżomierzy
Gościeradowskiej, czy w przyszłości będzie ta inwestycja wykonywana chodzi o instalację
piezometrów.
Wójt – odpowiedział, że tak.
Radny  Mirosław  Wrzołek  –  zgłosił  awarię  na  Kolonii  Liśnik  Duży,  zapadającego  się
przepustu.
Wójt – odpowiedział,  że rozmawiał z Radnym i trzeba odnowić ten przepust jeśli  pogoda
będzie sprzyjała.
Radny Grzegorz Latawiec poruszył temat energii.
Wójt poinformował, że jeśli nie będzie jasnych przepisów to nie ma o czym rozmawiać.
Radna Maria Gołda – zapytała co było przyczyną, że tak firma Ekoland podniosła cenę za
wywóz odpadów.

Sekretarz Jarosław Czerw – zaapelował do wszystkich o umiar odnośnie energii elektrycznej
to  sprawa rządu.  Odnośnie  przetargu na odpady komunalne  poinformował,  iż  energia  ma
udział znikomy, ponieważ odnośnie transportu największe znaczenie ma cena paliwa, koszty
zatrudnienia  i  koszty  zagospodarowania  na  składowisku.  Wyjaśnił  również  procedurę
przetargową na odpady komunalne i ile ofert wpłynęło na przetarg.
Radna Maria Gołda wypowiedziała się na temat energii i na co ma ona wpływ podkreśliła, że
również firmy mają siedziby, które muszą utrzymać a tam jest energia.

Przewodniczący Rady złożył wszystkim życzenia Noworoczne.

Ad.11

Zakończenie obrad.
Po  wyczerpaniu  wszystkich  punktów  porządku  obrad,  Przewodniczący Rady  Gminy
Krzysztof Galant o godz. 1534 zamknął obrady IV sesji Rady Gminy Gościeradów, dziękując
wszystkim za uczestnictwo.

Protokołowała

Małgorzata Bartos                                                            

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Galant
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Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
27.12.2018 

 
Na sesji “Sesja nr IV.2018” stawiło się 13 radnych, natomiast 2 
radnych było nieobecnych.  
 
Ustalono kworum. Rada jest władna do podejmowania decyzji. 
 
Lista obecności była następująca: 
 
Obecni radni: 
1.Dawid Adamczyk 
2.Tomasz Cebula 
3.Henryk Filipczak 
4.Krzysztof Galant 
5.Maria Gołda 
6.Agnieszka Konopka 
7.Grzegorz Latawiec 
8.Mirosław Mostrąg 
9.Robert Niedziałek 
10.Elżbieta Spyra 
11.Jadwiga Stola 
12.Paweł Szaja 
13.Mirosław Wrzołek   
 
 
Nieobecni radni: 
1.Maciej Krzyszkowski 
2.Janusz Wąsik 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Wniosek o usunięcie z 
porządku obrad pkt. 6 c”. Wniosek został przyjęty następującą 
proporcją głosów: jestem za 11, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:20:45 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Grzegorz Latawiec 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Jadwiga Stola       

10. Paweł Szaja       
11. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK   1. Elżbieta Spyra 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Wniosek o usunięcie z 
porządku obrad pkt. 9 i 10”. Wniosek został przyjęty następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:21:30 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Wniosek o usunięcie z 
porządku obrad pkt. 7 i 8”. Wniosek został odrzucony następującą 
proporcją głosów: jestem za 0, jestem przeciw 11, wstrzymuję się 1. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:22:16 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
  BRAK   1. Dawid Adamczyk 
      2. Tomasz Cebula 
      3. Henryk Filipczak 
      4. Krzysztof Galant 
      5. Agnieszka Konopka 
      6. Grzegorz Latawiec 
      7. Robert Niedziałek 
      8. Elżbieta Spyra 
      9. Jadwiga Stola 
      10. Paweł Szaja 
      11. Mirosław Wrzołek 

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Mostrąg   1. Maria Gołda 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Zatwierdzenie porządku 
obrad”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem 
za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, bezwzględną większością 
głosów obecnych radnych. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:26:08 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie “Przyjęcie protokołu z III 
sesji”. Wniosek został przyjęty następującą proporcją głosów: jestem 
za 12, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Głosowanie zostało przeprowadzone w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:27:00 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Maria Gołda     BRAK 
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Uchwała  numer IV/16/2018 “Uchwała w sprawie zmian w budżecie 
gminy na rok 2018” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:34:12 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 8 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/17/2018 “Uchwała w sprawie zmian  w 
wieloletniej prognozie finansowej” została podjęta następującą 
proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:37:20 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer IV/18/2018 “Uchwała w sprawie uchwalenia 
gminnego programu  profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na rok 2019” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:47:35 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer IV/19/2018 “Uchwała w sprawie połączenia 
Dziennego Domu „Senior+”  z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 
Gościeradowie” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem 
za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:57:13 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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Uchwała  numer IV/20/2018 “Uchwała w sprawie zmiany Statutu 
Ośrodka  Pomocy Społecznej w Gościeradowie” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 13:59:27 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 12 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/21/2018 “Uchwała w sprawie wyrażenia zgody  na 
zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:01:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 13 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/22/2018 “Uchwała w sprawie wyrażenia zgody  na 
zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gościeradów” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:03:56 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Maria Gołda       
5. Agnieszka Konopka       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Krzysztof Galant     BRAK 
 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 14 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/23/2018 “Uchwała w sprawie podwyższenia  
kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania  pomocy w 
zakresie dożywiania dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem  „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023” została 
podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:07:28 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 15 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/24/2018 “Uchwała w sprawie przyjęcia gminnego 
programu osłonowego  w zakresie dożywiania na lata 2019-2023” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:09:52 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 16 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/25/2018 “Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Wspierania Rodzin na lata 2019-2021” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem przeciw 0, 
wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:12:24 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 17 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/26/2018 “Uchwała w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków  za świadczenia z pomocy społecznej w formie 
posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności  albo 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 13, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:14:55 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 18 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/27/2018 “Uchwała w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt w Dziennym Domu „Senior+” 
w Salominie” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:18:00 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 19 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/28/2018 “Uchwała w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie  z wychowania przedszkolnego w 
przedszkolach  publicznych prowadzonych przez Gminę Gościeradów” 
została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 12, jestem 
przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:20:19 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK   1. Maria Gołda 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 20 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/29/2018 “Uchwała w sprawie ustalenia wysokości 
diet  dla radnych Rady Gminy Gościeradów” została podjęta 
następującą proporcją głosów: jestem za 8, jestem przeciw 4, 
wstrzymuję się 1. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:24:11 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Henryk Filipczak 
2. Tomasz Cebula   2. Maria Gołda 
3. Krzysztof Galant   3. Agnieszka Konopka 
4. Robert Niedziałek   4. Grzegorz Latawiec 
5. Elżbieta Spyra       
6. Jadwiga Stola       
7. Paweł Szaja       
8. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
1. Mirosław Mostrąg     BRAK 
 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 21 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/30/2018 “Uchwała w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej” została podjęta następującą proporcją głosów: 
jestem za 13, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 14:43:27 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk     BRAK 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Maria Gołda       
6. Agnieszka Konopka       
7. Grzegorz Latawiec       
8. Mirosław Mostrąg       
9. Robert Niedziałek       

10. Elżbieta Spyra       
11. Jadwiga Stola       
12. Paweł Szaja       
13. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 

 
 
 



 

Gmina Gościeradów Numer załącznika 22 
Gościeradów Ukazowy 61, 23-275 Gościeradów 
Tel. +48 15 838 11 05 
www.goscieradow.pl 

Operatorem systemu był Stanisław Kurz. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 
 
Uchwała  numer IV/31/2018 “Uchwała w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019” została podjęta następującą proporcją 
głosów: jestem za 12, jestem przeciw 1, wstrzymuję się 0. 
 
Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 27.12.2018 15:10:08 
 
 
Radni zagłosowali jak poniżej: 

Jestem za  Jestem przeciw 
1. Dawid Adamczyk   1. Maria Gołda 
2. Tomasz Cebula       
3. Henryk Filipczak       
4. Krzysztof Galant       
5. Agnieszka Konopka       
6. Grzegorz Latawiec       
7. Mirosław Mostrąg       
8. Robert Niedziałek       
9. Elżbieta Spyra       

10. Jadwiga Stola       
11. Paweł Szaja       
12. Mirosław Wrzołek       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 
  BRAK     BRAK 
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